
FATYM Vranov nad Dyjí, Náměstí 20, 671 03 Vranov nad Dyjí;  
 515 296 384, email: vranov@fatym.com; www.fatym.com 

Bankovní spojení: Česká spořitelna č.ú.:1580474329/0800 
 
22.5. 5.neděle velikonoční 

7,30 Štítary – mše svatá  
8,30 Plenkovice – mše svatá s udílením svátosti nemocných 
9,15 Vranov nad Dyjí – mše svatá  
10,00 Olbramkostel – mše svatá 
11,11 Lančov – mše svatá 
11,15 Šumná – mše svatá 
 
23.5. pondělí po 5. neděli velikonoční 
 
24.5 úterý po 5. neděli velikonoční 
18,00 Štítary – mše svatá 
 
25.5. středa po 5. neděli velikonoční 
7,30 Olbramkostel – mše svatá 
17,00 Šumná – svatá půlhodinka 
18,00 Lančov – mše svatá 
 
26.5. čtvrtek – sv. Filipa Neriho, kněze 
17,00 Vranov - rotunda – mše svatá 
18,00 Šumná – mše svatá 
 
27.5. pátek po 5. neděli velikonoční 
8,00 Vranov – mše svatá 
16,30 Olbramkostel 
18,00 Plenkovice – mše svatá 
19,00 Šumná – mše svatá při noci kostelů 
20,00 Vranov – mše svatá při noci kostelů 
 
28.5. sobota po 5. neděli velikonoční 
8,30 Vranov- kostel – mše svatá 
18,00 Zadní Hamry – mše svatá 
 
29.5. 6. neděle velikonoční 
7,30 Štítary – mše svatá 
8,30 Plenkovice 
9,15 není dopolední mše svatá ve Vranově nad Dyjí  
10,00 Olbramkostel – mše svatá 
11,11 Lančov mše svatá 
15,00 Vranov – mše svatá se žehnáním oltáře 
 
Heslo: Křest je brána do nebe, jak pro mě, tak pro tebe! 
27.5. Noc kostelů – Vranov + Šumná 
29.5. v 15 posvětí ve Vranově oltář Mons. Vojtěch Cikrle, biskup brněnský 
 


